
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ
№.-/■/<jLCU №

г. Хабаровск

СР Порядке осуществления контроля за деятельностью краевых 
государственных учреждений, подведомственных министерству лесного 
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края

Во исполнение постановления Правительства Хабаровского края 
от 13 июля 2021 г. № 298-пр "Об утверждении Порядка осуществления 
контроля за деятельностью краевых государственных учреждений 
Хабаровского края и о признании утратившими силу отдельных 
постановлений Правительства Хабаровского края" (далее -  Порядок 
осуществления контроля), постановления Правительства Хабаровского края 
от 30 декабря 2021 г. № 707-пр "Об утверждении Положения о министерстве 
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края", в целях 
осуществления контроля за финансово-хозяйственной деятельностью 
подведомственных учреждений 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Должностным лицам министерства лесного хозяйства и 
лесопереработки Хабаровского края, уполномоченным на организацию и 
осуществление контроля за деятельностью краевых государственных 
подведомственных учреждений, руководствоваться Порядком 
осуществления контроля.

2. Признать утратившим силу приказ комитета лесного хозяйства 
Правительства Хабаровского края от 06.09.2021 № 1219 П "О применении 
Порядка осуществления контроля за деятельностью краевых 
государственных учреждений, подведомственных комитету лесного 
хозяйства Правительства Хабаровского края ".

М.В. Гулько

МЛХ 000534


